
UCHWAŁA NR LXIV.556.2023 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania honorowego wyróżnienia „Zasłużony dla Gminy Halinów” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 1 pkt 3 lit. b Statutu Gminy Halinów stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XLIX.470.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Halinów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 3394 z późn. zm.), a także § 4 ust. 1 i 3 Załącznika Nr 1 do 
Uchwały Nr XXXIII/300/09 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 października 2009 r. w sprawie ustalenia 
„Regulaminu Nadawania Honorowych Wyróżnień” (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009r. Nr 195, poz. 5418), 
Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uznaniu zasług dla Gminy Halinów nadaje się Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „Halinów 
Team” honorowe wyróżnienie „Zasłużony dla Gminy Halinów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Halinowie oraz Burmistrzowi 
Halinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie 

 
 

Marcin Pietrusiński 

 



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie Regulaminu Nadawania Honorowych Wyróżnień, stanowiącego Załącznik  
Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/300/09 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 października 2009 r.  
w sprawie: ustalenia „Regulaminu Nadawania Honorowych Wyróżnień” (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. Nr 
195, poz. 5418), Burmistrz Halinowa wniósł do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Halinowie wniosek o 
nadanie honorowego wyróżnienia „Zasłużony dla Gminy Halinów” Uczniowskiemu Klubowi 
Sportowemu „Halinów Team”.  

   Zgodnie z § 3 ust. 4 cytowanego wyżej Regulaminu, po zbadaniu wniosku pod względem wymogów 
formalnych, Kapituła Wyróżnień przedłożyła Radzie pozytywnie zaopiniowany wniosek  
w tej sprawie.  

     Uczniowski Klub Sportowy „Halinów Team” powstał we wrześniu 2012 r. z inicjatywy dwóch braci – 
Bartłomieja i Wojciecha Bogdaniuk. Od początku bracia zakładali ścisłą współpracę  
i identyfikację z Halinowem, czego potwierdzeniem jest choćby nazwa klubu „Halinów Team”. 

     Dzięki wsparciu władz Gminy i Dyrekcji Szkoły w Halinowie przy ul. Okuniewskiej 115, udało się 
zawrzeć wieloletnią umowę na najem pomieszczeń szkolnych i przeznaczyć je na stałą siedzibę Klubu. Od 
lat skutecznie wychowuje i edukuje dzieci w wielu dziedzinach sportu: judo, pływaniu, kickboxingu, a w 
ostatnim czasie również pływaniu kajakiem. 

   „Halinów Team” był budowany praktycznie od zera, ale rok rocznie rozwijał się z myślą przewodnią, 
którą kroczymy do tej pory „pracujmy spokojnie, a sukcesy przyjdą same”.  

     Obecnie zajęcia Judo i funny Judo są prowadzone w trzech szkołach na terenie Gminy Halinów,  
a także Klub prowadzi kilka grup pływackich na jednym z basenów w Warszawie. Zajęcia prowadzone są na 
różnych poziomach zaawansowania: 

 Nauka pływania dla najmłodszych (Pierwszy plusk od 3 roku życia) 
 Nauka pływania (adaptacja do środowiska wodnego i nauka  pływania od podstaw) 
 Doskonalenie pływania (doskonalenie pływania wszystkimi stylami) 
 Pływanie sportowe 

  Po 10 latach można śmiało powiedzieć, że UKS jest jednym z najlepszych klubów  
w Polsce, zaplecze trenerskie, jak i sportowe jest na poziomie europejskim, a sprzęt, w który zaopatrzony 
jest klub jest powyżej poziomu wielu dużych „starych” polskich klubów. To niewątpliwie sukcesy 
organizacyjne władz Klubu, ale najważniejsze są sukcesy sportowe. Przez 10 lat walk na matach, klub 
zdobywał medale nie tylko w całej Polsce, a także w Europie. Zawodnicy stawali  
36 razy na podium Mistrzostw Polski we wszystkich kategoriach wiekowych od młodziak do seniora. 

   Uczestnicy zajęć, w trakcie treningów uczą się nie tylko technik i tajników Judo, ale także wzajemnego 
szacunku, wytrwałości i samodyscypliny, a także zasad „fair play”, które powinny obowiązywać nie tylko w 
sporcie. 

     Największą sportową pasją klubu jest Judo, ale UKS prowadzi także zajęcia z nauki pływania dla 
najmłodszych i nie tylko, a od kilku lat Prezes Klubu – Wojciech Bogdaniuk „wszczepia” kajakarstwo 
turystyczne. Jest to Jego wielką pasją, sam bierze udział w maratonach kajakowych, a spływy turystyczne 
cieszą się coraz większym zainteresowaniem ze strony mieszkańców Halinowa.  
Ponadto, zawodnicy klubu budują swoją siłę, nie tylko na macie i w siłowni, ale w okresie letnim właśnie na 
kajakach. Klub zorganizował także darmową wypożyczalnię kajaków dla mieszkańców gminy Halinów i po 
wcześniejszym umówieniu się, można popływać po okolicznych rzekach. 

    



   Od wielu lat UKS Halinów Team współpracuje z Urzędem Miejskim w Halinowie a także  
z jednostkami organizacyjnymi Gminy Halinów. W Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Halinowie 
zaadaptowano pomieszczenie techniczne by móc tam szkolić swoich zawodników. To jedna  
z niewielu organizacji, która tak prężnie działa przez cały okres swej działalności. Nie pozostawia 
wątpliwości, iż działalność UKS Halinów Team powinna być wzorem do naśladowania dla innych, 
podmiotów działających w sektorze organizacji pozarządowych. 

    W związku z powyższym podjęcie przez Radę przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

     Podjęcie niniejszej uchwały nie generuje środków finansowych z budżetu gminy. Wydatki związane z 
zakupem grawerowanego dyplomu wliczone zostaną w koszty uroczystości, na której wyróżnienie zostanie 
wręczone. 

 

 

 

 


	UCHWAŁA NR LXIV.556.2023 RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE  z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


